

حساب

پنجشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۱ ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۰۷۱
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الیکٹرونیکس: daryanews_bnd@yahoo.com

آباتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۱۲۸۸ - ۳۲۲۱۲۱۲۹۹
کارخانه: ۳۲۵۱۶۳۰ - ۳۱

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

رهبر انقلاب اسلامی در

کسانی که حجاب ضعیف دارند هم دختران خود ما هستند

نباید آنها را متهم کرد < صفحه ۴ را بخوانید



مدیرعامل آلومینیوم المهدی در سومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی :

باید از مکتب شهید حاج قاسم در جنگ اقتصادی الگو بگیریم

امیدواریم از مکتب این شهید سراسر افتخار در عرصه کار و تلاش

و جنگ اقتصادی هم پیروی و الگو بگیریم تا در برابر مشکلات و توطئه‌های دشمنان قسم خورده پیروز شویم

مرزگان در سومین سالگرد شهادت سردار رشید و بر افتخار اسلام حاج قاسم موسیویم الهدی برگزار شد، اظهار کرد: از زمان شهادت حاج قاسم سلیمانی به رمی گذرد و ما باید به ریشه های نهضت و دلایل اینکه چرا شهید سلیمانی این جام داد بر دازیم.

◀ ادامه در همین صفحه

بروه خبر // مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی، در سومین سالگرد شهادت سردار رشید و پر افتخار
سلام حاج قاسم سلیمانی که در مه‌بد این شرکت بر گزار شد، گفت: این مجموعه تولیدی دارای نیروهای
خلص و وفادار به انقلاب و نظام است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، حجت الاسلام و المسلمین موسی یولادی مسئول نمایندگی ولی فقیه در

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :

دولت بساط رانت سیاسی و فامیل بازی را جمع کند



که این حضور در دنیا بی نظیر بود. مرادی ادامه داد: امروز اگر در کشور شاهد بروز اعتراضاتی هستیم؛ دلیل عمده آن ناکارآمدی‌های است که از سوی دولت‌ها شاهد بوده ایم. مگر مردم چه می‌خواهند؟ مردم در سیاست خارجی با حفظ استقلال و اقتدار، تنش‌زدایی و بهبود رابطه با جهان و در داخل اشتغال، مسکن، معیشت و مبارزه با رانت و فساد های اداری و مالی مطالبه می‌کنند.

خود قرار دهیم.
مرادی یا بیان اینکه بی عدالتی و تبعیض ناروا
ضریه مهلکی به اعتماد مردم می زند. ادامه داد:
افزایش روزانه قیمت کالاهای اساسی و نرخ
ارز زینده این مردم دلسوز در کشور نیست و
ادامه آن افزایش جو بدبینی و نارضایتی را در
کشور فراهم کرده است.

به گزارش فارس، نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس با تاکید بر اینکه بی عدالتی و تبعیض و عدم اجرای آمایش سراسری در کشور باید رفع شود، تاکید کرد: استان هرمزگان پایتخت اقتصادی کشور است و لکن مردم در قفر به سر می‌برند. جوانان این استان در آرزوی جذب جایگاه‌های مدیریتی در بنگاه‌های اقتصادی وابسته به دولت، جوانی خود را قربان کرده‌اند.

اشتغال در این بنگاه‌ها برای جوانان هرمزگانی دست نیافتنی شده است. به دولت اخطار می‌دهم و توصیه می‌کنم بساط رانت، سیاسی بازی فامیلی و مدیریتی را جمع کند و به جای آن شایسته سالاری را جایگزین کند.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

۱۵ دی ماه ؛ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه

مالیات بر ارزش افزوده فصل پاییز ۱۴۰۱



گروه خبر: // مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده فصل پاییز ۱۴۰۱ امروز ۱۵ دی ماه سال جاری است.

به گزارش خبرنگار دیا، مدیر کل امور مالیاتی استان گفت: آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده فصل پاییز ۱۴۰۱ امروز ۱۵ دی ماه سال جاری است. برآورد می‌شود که آموخته‌های فراوان، شرط برخورداری از هر گونه معافیت نرخ

گروه خبر: // مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده فصل پاییز ۱۴۰۱ امروز ۱۵ دی ماه سال جاری است.

به گزارش خبرنگار دیا، مدیر کل امور مالیاتی استان گفت: آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده فصل پاییز ۱۴۰۱ امروز ۱۵ دی ماه سال جاری است. برآورد می‌شود که آموخته‌های فراوان، شرط برخورداری از هر گونه معافیت نرخ

مدیرعامل آلومینیوم المهدی در سومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی :

باید از مکتب شهید حاج قاسم در جنگ اقتصادی الگو بگیریم



و رهرو راه حاج قاسم و نیروهای مخلص به
انقلاب هستند و با تلاش و کار جهادی در

حاج قاسم الگو بگیریم * در جنگ اقتصادی هم باید از مکتب شهید

قاسمی بیان داشت: شخصیت‌های آریزانی، رهبری رضای خدا و انقلاب اسلامی کار می‌کنند و مانند ما، نشان در این راه می‌گذرانند. اند هواره مردم عتبات و لطف خاص حضرت حق قرار دارند.وی در پایان افزود: طبق فرموده مقام معظم رهبری باید طرز نگاه ما به سردار سرفراز شهید حاج قاسم سلیمانی با چشم یک مکتب‌دار، و مدرسه‌ی درس‌آمو باشد و اسلام‌آوردیم و از مکتب این شهید سراسر افتخار در عرصه کار و تلاش و جنگ اقتصادی هم پیروی و از بزرگوارترین و جدب شکلات و لطف‌های دشمنان قاسم خورده پیروز شویم. لازم به ذکر است: مراسم سویم سالگرد سراسر رشید و سرفراز اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور حجت الاسلام و المسلمین موسی یوولادی مسئول نمایندگی هی قوفیه در سیاهه (امام سجاد ع) استان، سرهنگ پاسدار اسلام ارسلان شهزادی مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سیاه امام سجاد(ع) هرزگان و محمد رضا قاسمی مدیرعامل و کارکنان شرکت الوینیوم هدی در مهدیه ایران واحد تولیدی پر گزار شد.



نماینده‌گی ولی فقیه در سپاه امام سجاد (ع)
استان هرمزگان، گفت: بشر از دو حالت
خارج نیست یا تن می‌دهد به حاکمیت
خدا یا پشت می‌کند به حاکمیت خدا زیرا
هر دو ماندگاری و سعادت بشر قرآن است و
بدیخنی و فلاکت بشر پشت کردن به قرآن
است در طول تاریخ هم این نمونه‌ها نمایان
است.
امام خمینی حکومت را به سه اصل امامت،
امام و مکتب بنا کرد

حجت الاسلام والمسلمین پولادی با بیان اینکه در آن زمان بشر داشت به فقرها می رفت و ماکشوری شیعه و سنی بودند اما در راس آن حکومت ستشاهی و کابینه آن بهایی بود که ازدواج با مادر و خواهر خود را هم قبول داشتند، افزود: امام خمینی حکومت را بر اصل امامت، امت و مکتب بنا کرد و از همه مقتات این انقلاب نگه داشت.

این سه اصل است. وی ادامه داد: شهید حاج قاسم سلیمانی خودش را در بستر و مسیر حضرت امام قرار داد و در مسیر اراده و حکمت خداوند قرار گرفت زیرا رمز و رمز سعادت بشر در دادن به حکمت خداوند متعال است. مسئول نماندگی وی در قفیه در سپرده امام حسین (ع) استان هرزگان، بیان کرد: شهید حاج قاسم مختلف هر گونه تفرقه بود و همیشه بر وحدت تأکید می کرد و ما به این شهدا و الا مقام به عنوان یکی مکتب نگاه خواهیم کرد مکتب حاج قاسم یعنی مکتب امام زمان (عج) و امام حسین (ع) است.

*** نصرت الهی در پایداری به ولایت فقیه و مکتب حاکم**

حجت الاسلام والمسلمین بولادی خاطر

[illegible]

«حرکت و هدف امام فقط محمد رضا شاه پهلوی نبود»

حجت الاسلام والمسلمین بولادی با بیان اینکه جمهوری که امام خمینی (ره) سنگ بنای آن نهضت فقهی را پایه‌گذاری کرد، ایران را گامی در راه تحقق اهداف انقلاب نشان داد، بر خلاف جهت معمول آن عصر بود زیرا آن دو قدرت هیچ وقت به وحدت نرسیدند و همیشه مقابل همدگر بودند. بولادی افزود: اگرچه این دو قدرت از آغاز دانشنامه امام قویعی که خود را برای مقابله با نهضت دیندار برای خود را بر دو مقابله با نهضت امام به یک وحدت نکشیدند و نهضت امام داشت یک مکتب جدیدی معرفی می کرد و این ابراز داشت: حرکت و اهداف امام فقط محد رضاء شاه پهلوی نبودند و امام علمی را بر یک مکتب را معرفی کردند بر این بین غرب و شرق در دو جهت فقهی، مکتب امامت و ولایت دارد، مسئول

مردم استان مجوز صید و صیادی نمی دهند که البته می توانند مجوز صیادی داشته باشند که به ذخایر هم طبقه ترند و از آن طرف صیادهای آزاد و کشنده های موسوم به شیخانی و خایر از برای می دهند. جای خالی آموزش های فنی و حرفه ای برای جوانان و مردمان همواره در محلات حاشیه نشین خالی بوده است و توله آموزش های دانشی باشند به جوانان متغول بکار شوند. اگر جوانی و خانواده ای هم خواست در محله ای، بخشی از خانه خود را به تجاری تبدیل کند و کارآفرینی داشته باشد تا نان حلال بر سفره بگذارد، اما اقتدر ادارات و سازمان ها و شهرداری و... برایش مشکل ایجاد کردند. مجبور شد دلسر دست دهد و برویش دنبال قاچاق و فروش مواد و مشروب و... و بعد هم برچسب های بخورد. به خاطر دارم چند سال قبل که معاون اسبق سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان، فرماندار و فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بندرعباس و... از یکی از محلات بندرعباس بازدید کردند و با اهالی صحبت می کردند و گزارش تهیه می کردم. جوانی که به تازگی از زندان آزاد شده بود، به این مسئولان گفت که زن و بچه دارد و می خواهد دوباره زندان و زندان برود، اما هم کاری که نمی خواهد انجام دهد، مجوز نمی دهند و بروکاری و کارشکنی و سنگ اندازی و... را شاهد است. می گفت شما به من بگویید چه کار کنم تا هم بتوانم خرج زن و بچه هایم را بدهم و هم خلاف نباشد. چند روز صیادی نداده اند، مغازه هم داخل محله اجازه نداشتند راه اندازی کنم و بهانه های مختلف آورده اند و الان درمانده شدم. اما این شرایط نئسان می دهد بهایز است دستگاه های دولتی، دانشگاه های فنی و حرفه ای و... برای تربیت نیروهای ماهر برنامه ریزی و اقدام کنند تا از میزان بیکاری، مشاغل ایجاد و آسیب های اجتماعی، تشکیل برونده های قضایی کاسته شود. بیکاری ارتباط مستقیمی با آسیب های اجتماعی و مشکلات کارآوگدی و جرم و جنایت و... ندارد و متوایل میشود از آسیب های اجتماعی و جرم و جنایت به استان پاستی برای اشتغالی در استان تدابیر لازم را بیندیشند و منابع را برطرف نمایند. اما متفانه عزم جدائی تاکنون در این حوزه دیده نشدن است و به همین دلیل هرگزگان همواره بیکار ترین استان کشور است! این موضوع برای افتخار برای مسئولان استان نیست و درودفاع همی و شرماوی و خجالت است که مردم بدلیل نداشتن شغل مناسب شرمند خانواده شان شوند برخی به سمت مشاغل کاذب بروند و از آن طرف مسئولان رفاهی بقیه منابع اشتغال شان در صنایع، معادن و... فقط به آنها برچسب می زنند.

علی زارعی

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

